
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Курайская средняя школа 
 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 

от 28 августа 2020 года № 93 

О назначении наставника 

В целях повышения кадрового потенциала педагогического состава и 

развития системы наставничества в образовательном учреждении, в соответствии с 

Положением о наставничестве, на основании решения методического совета 

учреждения от 28 августа 2020 года №1 

Приказываю: 

1. Назначить наставниками молодых специалистов на период с 2020-2021 

учебный год: 

- учителя начальных классов Зинвич Е.В. – Шевцовой А.А. учителя 

начальных классов, Ридель А.В. учителя начальных классов 

- старшего методиста  по ВР Камалиеву У.А. в направлении воспитательной 

деятельности: Шевцовой А.В, Ридель А.В. 

2. Наставникам: Зинович Е.В, Камалиевой У.А.: предоставить на согласование 

председателю методического совета программу наставничества молодого 

специалиста в срок до 01.10.2020г. 

3. По окончанию учебного года наставнику предоставить на методический совет 

дорожную карту профессионального роста молодого педагога. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Курлович Е.П. 

Директор школы: 
 
 
С приказом ознакомлен:                                                                Е.П. Курлович 
                                                                                                          Е.В. Зинович 
                                                                                                          У.А. Камалиева 

О.В. Курбангулова  


		2021-05-05T21:59:26+0700
	Курбангулова Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




